Inovação Pesquisa e Educação do Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Avenida: Paulista, 500 – 3º andar – Bela Vista – 01310-000 – São Paulo – SP – Tel: 3549 0654

           EDITAL nº 066/2022 – TERMO ADITIVO

         PERÍODO ADICIONAL DE INSCRIÇÃO

           PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO AO CURSO DE

           PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM RADIOTERAPIA

     ÁREA MÉDICA (FELLOWSHIP)    -       1º SEMESTRE DE 2023

A Direção da FACULDADE DE EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE DO HOSPITAL ALEMÃO OSWALDO CRUZ

- FECS, localizada à Avenida Paulista, 500 – 3º andar, torna público o Termo Aditivo do Edital de Abertura

de Inscrições do Processo Seletivo 2023/1 para o curso de PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

RADIOTERAPIA, para extensão do período das inscrições.

Onde se lê:

1. INSCRIÇÕES

As inscrições devem ser realizadas por meio eletrônico, acessando o site www.fecs.org.br a partir

de 10/11/2022  a  20/01/2023, podendo ser estendido por Termo Aditivo no edital.

Após o   cadastro   da   inscrição,   é   obrigatório   o   envio   de   currículo   atualizado   para   o   e-

mail fecs@haoc.com.br, assunto CV - nome do curso – 2023/1.

Leia-se:

1.INSCRIÇÕES

As inscrições devem ser realizadas por meio eletrônico, acessando o site www.fecs.org.br a partir

de 20/01/2023  a  02/02/2023, podendo ser estendido por Termo Aditivo no edital.

Após o   cadastro   da   inscrição,   é   obrigatório   o   envio   de   currículo   atualizado   para   o   e-

mail fecs@haoc.com.br, assunto CV - nome do curso – 2023/1.

Onde se lê:

5.CURSOS

Nome do Curso Duração Vagas Processo Seletivo Resultado
Início  das

Aulas

Radioterapia 12 meses 01

Análise de Currículo
Entrevista

Agendamento entre os dias

02/01/2023 e 27/01/2023

03/02/2023 06/03/2023

http://www.fecs.org.br/
mailto:fecs@haoc.com.br
http://www.fecs.org.br/
mailto:fecs@haoc.com.br

Inovação Pesquisa e Educação do Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Avenida: Paulista, 500 – 3º andar – Bela Vista – 01310-000 – São Paulo – SP – Tel: 3549 0654

Leia-se:

5.CURSOS

Nome do Curso Duração Vagas Processo Seletivo Resultado
Início das

Aulas

Radioterapia 12 meses 01

Análise de Currículo
Entrevista

10/02/2023 – 9h

10/02/2023 06/03/2023

      Observação: caso necessário a entrevista poderá ser on-line.

Profa. Ma. Elaine Emi Ito
Diretora Acadêmica

Prof. Dr. Estêvão Bassi

Coordenador de Educação Médica

                                                      São Paulo,  20 de janeiro de 2023.

                                                                          Publique-se.